
 
 

UCHWAŁA NR XXI/115/2020 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Marianowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu Gminy Marianowo na 2020 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 17.000,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 17.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2020 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5744



758 Różne rozliczenia 17 000,00 17 000,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

17 000,00 17 000,00

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2920 17 000,00 17 000,00

Dział

R A Z E M

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem
Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

Rozdział Wyszczególnienie §

Dochody w zł

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

Ogółem

17 000,0017 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/115/2020

Rady Gminy Marianowo

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5744



801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
w tym:
- dotacje
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki w złWyszczególnienie

R A Z E M 17 000,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział

9 531,07
3 000,00

14 064,17
14 064,17

16 112,83

1 533,10

2 048,66

2 048,66

887,17
887,17
887,17

887,17

2 048,66

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/115/2020

Rady Gminy Marianowo

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5744



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu opryskiwacza plecakowego, 
6 par obuwia strażackiego skórzanego, 6 szt. 
kominiarek niepalnych dla OSP Gogolewo

520,00

2 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu opryskiwacza plecakowego, 
10 szt. węży tłocznych W25, prądownicy oraz 4 par 
obuwia strażackego gumowego dla OSP Sulino

1 014,50

3 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu pompy do wody 
zanieczyszczonej o wydajności min. 1000 dm3/min z 
kompletem węży dla OSP Dzwonowo

1 500,00

4 754 75412 6230
Dofinansownie zakupu kamery termowizyjnej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Marianowie

8 781,00

5 801 80101 2830

Dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu 
realizacji tych zajęć

3 000,00

6 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

50 000,00

7 921 92195 2360

Wspieranie działań podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej oraz działania na rzecz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

1 500,00

8 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

24 000,00

9 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

18 000,00

10 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

3 500,00

111 815,50

Dotacje celowe udzielone w 2020 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/115/2020

Rady Gminy Marianowo

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5744


		2020-12-18T14:43:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




